
                                                                                                                                                

 

 

Проектот „Мобилизација на заедницата во борбата против гладот“ 

се реализира  во рамки на ВСС Ефект –  финансиски поддржан од 

Европската Унија во рамки на ИПА  Програмата 2016-2017 

Бул. Кочо Рацин бр.30-1/3, 1000 Скопје 

Проектот “ВСС Ефект – зајакнување на капацитетите и 

подобрување на надлежностите за вистинско ублажување 

на (со храна) сиромаштија“ финансиски е поддржан од 

Европската Унија во рамки на ИПА  Програмата 2016-2017 

W-S-S Effect project is implemented by the Food for 

all - Food Bank MK, SIBAHE Slovenia, Organisation of 

Women's Strumica and the European Federation of 

Food Banks (FEBA). 

 

Завршна конференција на проектот: 

„Мобилизација на заедницата во борбата против гладот“ 

Скопје, 26 февруари 2020 година 

Хотел „Порта“ 

ПРОГРАМА 

Време Активност Говорници/Панелисти 

09:30-10:00 Регистрација 
 

 

 
10:00-11:00 

Отворање на настанот 

 

Воведно обраќање 

Коалицијата против фрлањето 
храна  и банкарството  со храна 

Мапирање и истражување - 
проект „Мобилизација на 

заедницата во борбата против 
гладот“,  

Модератор Билјана Дуковска - „Македонска платформа 

за борба против сиромаштија“ 
 

Тони Станковски – „Љубезност“ 
 

Стојне Тодоровска  – „ВСС Ефект – Банка за храна 
Македонија“ 

 
Наташа Доковска Спировска – „Новинари за човекови 

права“ 
 

 

11:00-11:30 Кафе пауза  

 

 
11:30-13:00 

Панел дискусија – 
предизвици, искуства, 

можности за 
мобилизирање на 

заедницата во борба 
против гладот 

Александра / Мартин - Ресторан „Везилка“ 

Мила Тасевска - иницијатива „Ретвитни оброк“ 

Даут Таир – корисник на бесплатни оброци; 

Душко Христов - Банка за храна 

13:00-14:00 Коктел/ Ручек 
 

 


